,

Et deinde cdm pr^fatus Laurentius Cardinalis ad ipfum Praede-
ceflorem rediiflet, ipieque Lea Preedecejfor Annum pra;didum ad
Biennium, a fine diifti Anni computandum, peralias fuas Litreras

extendiflet & progoralTet
,
/»'.*/''ji«x Leo Pf.edeceflbr , Motu pro-

piio & cx cerca Sciencia ac Apoftolicx Poteftatis plenitudme,
Biennium hujulmodi ac lingulas Literas praedidtas, cum omnibus
in eis concencis Claufulis ad Qciinqucnnium, a F^ine didti Biennii

compucandum, per reliquas fuas Litteras extendit & prorogavit,

ac nonnulks alias Facultates tibi conceflit, prout in eiftiem omni-
bus & fmgulis Literis, quarumTenoresClaufulas & FormasPrae-
fentibus pro fufficienter expreflTis & totaliter infertis haberi volu-

mus, pleniuscontinetur;

Volentes igitur eandem Circumfpeilicnem tuatn quam potentem
Opere paritcr & Sermone, in magnis & arduis Negotiis longa
experientia comprobatam , ac eximia Probitate & Fidelitate Con-
cihique matuntate eminentem, aliifque grandium Virtutum donis,
quibus Perfonam tuam illarum Largitor AltilTimus in(ignivit,pol-

lentem cognovimus, Favoribus &; Honoribus profequi oportunis,

ac fpecialem in Domino fiduciam fumentes
,

qu6d Ea quse ipli

Circumfpedioni tuts duxerimus committenda,ad Omnipotentis Dei
Laudem noftrique & didtae Sedis Honorem Dignitatem & Am-
phtudinem Cura pervigili & exadtilTima Diligentia adimplere cu-
rabis , Motu Scientia ac Poteftatis plenimdine fimihbus , necnon
confideratione prgefati Regis pofteriores Litteras prasdidas , cum
omnibus & tingulis in eis contenris Facukaribus, & ahis Claufulis

ad aliud ^tinquennium a Fine didli Qiiinquennii computandum

,

Auctoritate Apoftolica,Tenore PrKfentium, Extendimus & Pro-
rogamus

,

Voientes ut eadem Circumfpeiiio tua etiam di£to Quinquennio
ad quod Literas praedidas, ut prcefertur, Prorogavimus , durante
Legationis hujufmodi Officio, ac omnibus 6c fmgulis Facultati-

bus, in quibuflibet Literis prxdidis comprehenfis,uti frui &gau-
dere, juxta didiatum Licterarum Formam & Tenorem, libere &
licite polTit & valeat:

Non obftantibus omnibus qu2e idem Leo Prxdeceflbr in didtis

Litteris voluit non obitare , cseterifque contrariis quibufcun-
que.

Dat. Koma apud San£tum Petrum , Anno Incarnationis Do-
minicne .Millelimo Quingentelimo Vigefimo tertio, Pridie Id.

Junii, Pontificacus noitri Anno Primo.

Vifa de Curitty

T. Hezius.

W. DE EUCKENVOIRT.

5«/w" Flicam,

Albergatus.

Sub Flumhee Sigillo pendente a Fih Canabi.

Cdm laudabile lit & Regise conveniat DiRnitati (linc q uj-& prxfertim Nobiles & Prxlatos qui pro cZZaoIxw^'^
Reipublicae per Nos convocati fuerint, a pTeE^ n.i^ 'T
Injuriis prjefervare, '